



JFN Holding ApS

Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 10094860

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Lone Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFN Holding ApS
Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 10094860
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lone Juhl, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at dattervirksomhedens omsætning for 2020 er reduceret. Dette fald skyldes et faldende aktivitetsniveau.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage helt, og nettoomsætningen og driften i dattervirksomheden normaliseres. Ledelsens vurdering er dog, at der ikke er tale om en forretningsmæssig kritisk nedgang af dattervirksomhedens resultater, ligesom selskabets kapitalberedskab vurderes stærkt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.104)	(13.801)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(730.344)	(93.517)
Andre finansielle indtægter	1	391.550	879.984
Andre finansielle omkostninger	2	(12.188)	(812)
Resultat før skat		(368.086)	771.854
Skat af årets resultat	3	(79.957)	(189.330)
Årets resultat		(448.043)	582.524
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	760.000
Overført resultat		(1.298.043)	(177.476)
Resultatdisponering		(448.043)	582.524

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.631.148	4.361.492
Finansielle aktiver	4	3.631.148	4.361.492
Anlægsaktiver		3.631.148	4.361.492
Tilgodehavende skat		219.055	162.989
Tilgodehavender		219.055	162.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.056.520	9.869.709
Værdipapirer og kapitalandele		10.056.520	9.869.709
Likvide beholdninger		1.074.014	1.624.925
Omsætningsaktiver		11.349.589	11.657.623
Aktiver		14.980.737	16.019.115

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.331.148	4.061.492
Overført overskud eller underskud		10.460.629	11.028.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	760.000
Egenkapital		14.766.777	15.974.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.295	6.047
Skyldige sambeskatningsbidrag		79.665	33.248
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		213.960	44.295
Gældsforpligtelser		213.960	44.295
Passiver		14.980.737	16.019.115

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.061.492	11.028.328	760.000	15.974.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(760.000)	(760.000)
Årets resultat	0	(730.344)	(567.699)	850.000	(448.043)
Egenkapital ultimo	125.000	3.331.148	10.460.629	850.000	14.766.777

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	600
Renteindtægter i øvrigt	2.500	2.500
Dagsværdireguleringer	190.027	743.309
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	146	585
Øvrige finansielle indtægter	198.877	132.990
	391.550	879.984

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.188	812
	12.188	812

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	79.665	189.344
Regulering vedrørende tidligere år	292	(14)
	79.957	189.330

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	4.061.492
Andel af årets resultat	(730.344)
Opskrivninger ultimo	3.331.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.631.148

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
